
Uchwała Nr XXIII/162/2008 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 29 października 2008 r. 

 

 

w sprawie przekazania do Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipuszu całości spraw dotyczących 

udzielania pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz postępowania wobec dłużników 

alimentacyjnych.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  Rada Gminy Lipusz, 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Przekazuje się całość spraw prowadzonych na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007r. o  

pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. Nr 192, poz. 1378 ze zm.) do Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Lipuszu, ze wskazaniem na podejmowanie działań wobec dłużników 

alimentacyjnych, jak również przyznawanie i wypłatę świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

i upoważnia się Kierownika tej jednostki do załatwiania indywidualnych spraw w w/w 

zakresie.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

 

        Janusz Wawer 

 


